Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.01.2018 № 3 – Р

О заключении срочного трудового договора

           На основании Приговора Беляевского районного Оренбургской области от 26 декабря 2017 года для исполнения наказания в виде 360 часов обязательных работ Щербина И.В., 1990 года рождения:
1. Администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области заключить срочный трудовой договор на выполнение работ по благоустройству с Щербиным И.В. с 22.01.2018
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: Приговор Беляевского районного суда Оренбургской области от 26 декабря 2017 года.

Глава сельсовета                                                                          А. В. Колесников

С распоряжением ознакомлена:

	Разослано:
	Администрации района, Саракташский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области (Дислокация с. Беляевка), прокуратуре, в дело.